

Årsredovisning för  
**OUR Agency Stockholm AB**

559316-2976

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Madelaine Falck  
Styrelseledamot

2023-10-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för OUR Agency Stockholm AB, 559316-2976, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021. Företaget skall bedriva försäljning, agenturverksamhet, distribution, design, produktion och marknadsföring inom textil och konfektionsbranschen och därmed förenlig verksamhet. Företagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% under räkenskapsåret på grund av god kundtillströmning.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	25 022 984	14 992 064
Resultat efter finansiella poster	1 657 053	960 426
Soliditet %	35,7	29,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 105 000	566 870
Balanseras i ny räkning		566 870	-566 870
Erhållna aktieägartillskott		-1 105 000	
Årets resultat			1 308 258
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>566 870</b>	<b>1 308 258</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	566 870
Årets resultat	1 308 258
<b>Summa</b>	<b>1 875 128</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 875 128
<b>Summa</b>	<b>1 875 128</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-05-07 - 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		25 022 984	14 992 064
Övriga rörelseintäkter		547 005	87 967
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>25 569 989</b>	<b>15 080 031</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-15 175 868	-8 936 420
Övriga externa kostnader		-4 586 388	-2 689 278
Personalkostnader	2	-3 505 402	-2 212 780
Övriga rörelsekostnader		-521 568	-278 830
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-23 789 226</b>	<b>-14 117 308</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 780 763</b>	<b>962 723</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 378	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-125 088	-2 297
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-123 710</b>	<b>-2 297</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 657 053</b>	<b>960 426</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-240 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-240 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 657 053</b>	<b>720 426</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-348 795	-153 556
<b>Årets resultat</b>		<b>1 308 258</b>	<b>566 870</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 196 106	2 826 938
Övriga fordringar		17	10 427
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 400 226	2 557 666
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 596 349</b>	<b>5 395 031</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 469 809	1 299 138
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 469 809</b>	<b>1 299 138</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 066 158</b>	<b>6 694 169</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 066 158</b>	<b>6 694 169</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		566 870	1 105 000
Årets resultat		1 308 258	566 870
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 875 128</b>	<b>1 671 870</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 975 128</b>	<b>1 771 870</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		240 000	240 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>240 000</b>	<b>240 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		45 567	0
Leverantörsskulder		2 893 930	3 727 897
Skatteskulder		520 858	158 325
Övriga skulder		272 222	535 719
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		118 453	260 358
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 851 030</b>	<b>4 682 299</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 066 158</b>	<b>6 694 169</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-05-07 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	5	7

## Underskrifter

Stockholm

Emma Pogosjan 2023-10-25  
Emma Pogosjan Datum  
Styrelseledamot

Madelaine Falck 2023-10-25  
Madelaine Falck Datum  
Styrelseordförande